
 

Zarządzenie Nr 1426/BIO/2021 

Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźla 

z dnia 28 lipca 2021 roku 

 
w sprawie aktualizacji Instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania informacji 

niejawnych oznaczonych klauzulą „zastrzeżone” oraz zakresu i warunków stosowania 

środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony 

 

 

 

Na podstawie art. 43, ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. 

z 2019 r., poz. 742) zarządzam co następuje: 

  

§1. Wprowadzam zaktualizowaną Instrukcję dotyczącą sposobu i trybu przetwarzania informacji 

niejawnych oznaczonych klauzulą „zastrzeżone” oraz zakresu i warunków stosowania środków 

bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony, stanowiącą załącznik do Zarządzenia. 

 

§2.  1. Zobowiązuję pracowników Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle do przestrzegania postanowień 

zawartych w zarządzeniu. 

2. Nadzór nad realizacją postanowień Instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania 

informacji niejawnych oznaczonych klauzulą „zastrzeżone” oraz zakresu i warunków 

stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony powierzam 

Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

 

§3. Traci moc Zarządzenie Nr 806/BIO/2016 Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźla z dnia 8 kwietnia 

2016 r. w sprawie aktualizacji Instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania informacji 

niejawnych oznaczonych klauzulą „zastrzeżone” oraz zakresu i warunków stosowania środków 

bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania oraz podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle.  
 

 

 
Z up. PREZYDENTA MIASTA 

Kędzierzyn-Koźle 
 

 Artur Maruszczak (-) 

ZASTĘPCA PREZYDENTA  

ds. Gospodarki Przestrzennej 

i Inwestycyjno-Remontowej  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Biura Informatyki i Ochrony Informacji  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Jacek Bednarek (-) 


